
Zarządzenie  Nr 1/2022 

Starosty Grudziądzkiego  

z dnia 12.01.2022 roku 

 

w sprawie określenia wysokości środków finansowych na dodatki motywacyjne dla 

nauczycieli. 

 

Na podstawie art. 35 ust.2  ustawy  o samorządzie  powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz.920,           

z 2021 r. poz.1038, 1834) oraz  § 5 ust.7 Uchwały  Nr XVIII/4/2009 Rady Powiatu 

Grudziądzkiego z dnia 25 marca 2009 roku  w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

(Dz.U.Woj.Kuj.-Pom. Nr 50, poz.1047, zmiana Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2010r. poz.334               

i Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2019r. poz.5595 oraz Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom z 2020r. poz, 4419) 

 

zarządzam co następuje :    

 

§ 1.W budżetach szkół prowadzonych przez Powiat Grudziądzki  w 2022 roku przeznacza się  

środki finansowe na wypłatę dodatków motywacyjnych dla nauczycieli i dyrektora                

w wysokości  43.855,00 zł  (słownie: czterdzieści trzy tysiące osiemset pięćdziesiąt  pięćset 

złotych 00/100) .  

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Szkół    

Ponadpodstawowych w Łasinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie:  

W uchwale Nr X/43/2019 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 23 .10.2019 roku  (Dz.Urz. 

Woj.Kuj.-Pom. z 2019 r. poz.5595) wprowadzającej zmianę w regulaminie wynagradzania 

nauczycieli  w § 5 ustęp 7 otrzymał brzmienie: wysokość środków finansowych na dodatki 

motywacyjne dla nauczycieli ustalona będzie corocznie zarządzeniem Starosty w ramach 

środków określonych w uchwale budżetowej na wynagrodzenia nauczycieli, jednak nie mniej 

niż 2% planowanego rocznego  funduszu wynagrodzeń osobowych dla nauczycieli.  

Planowany  fundusz osobowy na 2022 rok wynosi 2.088.312,41zł , z tego 2% w skali roku  

wynosi 41.766,25 zł. Na bazie analizy zaplanowanego wynagrodzenia dla nauczycieli i 

struktury zatrudnienia w jednostce oraz  dokonanych wypłat dodatku motywacyjnego za 

miniony rok ustalono limit środków finansowych na ten cel w 2022 roku   w wysokości 2,1%  

planowanego rocznego funduszu wynagrodzeń osobowych dla nauczycieli,  co stanowi kwotę: 

43.854,56 zł,  w zaokrągleniu do pełnych złotych jest to kwota 43.855,00 zł.   

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 


